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1.Haapsalu-Österby avaveeujumine
Haapsalu Tagalaht, 7.8.2021

vesi +18 C, õhk +17 C, tuul 7-9 m/s NE-E

Event 1 2200m Freestyle Open
7.08.2021 Results
Points: FINA 2021

Rank YB Time Pts

Open, Men

1. ANJA, Erik 04 Ujumise Spordiklubi 28:29.00

2. TEPPER, Romet 78 Viimsi Veeklubi 32:18.00

3. PUHM, Martin 77 Meisterujumise U-Klubi 34:01.00

4. HARKMANN, Alder 83 Meisterujumise U-Klubi 34:34.00

5. PAERG, Rauno 89 Viimsi Veeklubi 36:05.00

6. KASKA, Jaanus 69 Meisterujumise U-Klubi 37:16.00

7. KALDMA, Kahro 79 Eesti Energia SK 37:47.00

8. KESKUELA, Peep 54 Meisterujumise U-Klubi 39:49.00

9. HAGGI, Toomas 57 Meisterujumise U-Klubi 40:43.00

10. JAEAETS, Kristjan 81 Eesti Energia SK 41:51.00

11. LAID, Mart 70 Tallinn 44:06.00

12. LAHT, Lembit 49 Meisterujumise U-Klubi 45:03.00

13. JAKOBSON, Mart 72 Tartu 47:11.00

14. GAITSONOK, Vitali 73 Spordiklubi Garant 48:51.00

15. KIVINUK, Aleks 60 Kaitseliidu Tallinna Meredivisjon 52:31.00

16. MADDISON, Martin 81 Ujumise Spordiklubi 1:03:12.00

17. PIHLAPSON, Roland 87 Haapsalu 1:21:49.00

DNF MADDISON, Rasmus 11 Ujumise Spordiklubi

Open, Women

1. VANTSI, Merle 65 Meisterujumise U-Klubi 34:39.00

2. PALU, Merili 88 Invent Baltics 35:50.00

3. KOPPEL, Ilona Marleen 05 Ujumisklubi Briis 37:20.00

4. ARUSOO, Kristiina 79 Meisterujumise U-Klubi 38:11.00

5. VIRKKUNEN, Eve 71 Meisterujumise U-Klubi 38:48.00

6. MADDISON, Helena 09 Ujumise Spordiklubi 44:01.00

7. KAPLINA, Anna 91 Tallinn 44:38.00

8. TALVIK, Eva-Helen 79 Meisterujumise U-Klubi 45:49.00

9. BRAKMANN, Tiia 55 Meisterujumise U-Klubi 48:52.00

10. LILIENTHAL, Eha 46 Meisterujumise U-Klubi 48:58.00

11. JAAGANT, Mari-Anne 69 Ujumisklubi Briis 51:52.00

12. MADDISON, Liivi 80 Ujumise Spordiklubi 53:29.00

13. JAKOBSON, Maili 76 Meisterujumise U-Klubi 57:01.00

14. RAAMAT, Tuuli 76 Politsei- ja Piirivalveamet 1:00:44.00

15. OLMRE, Irina 63 Kalevi Ujumiskool 1:01:29.00

16. LUMISTE, Karin 87 Haapsalu 1:20:43.00

17. ELVET, Malle 48 Meisterujumise U-Klubi 1:32:18.00

16 years and younger, Girls

1. KOPPEL, Ilona Marleen 05 Ujumisklubi Briis 37:20.00

2. MADDISON, Helena 09 Ujumise Spordiklubi 44:01.00
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1.Haapsalu-Österby avaveeujumine
Haapsalu Tagalaht, 7.8.2021

vesi +18 C, õhk +17 C, tuul 7-9 m/s NE-E

Event 1, 2200m Freestyle

16 years and younger, Boys

DNF MADDISON, Rasmus 11 Ujumise Spordiklubi

17 - 18 years, Boys

1. ANJA, Erik 04 Ujumise Spordiklubi 28:29.00

30 - 39 years, Men

1. HARKMANN, Alder 83 Meisterujumise U-Klubi 34:34.00

2. PAERG, Rauno 89 Viimsi Veeklubi 36:05.00

3. PIHLAPSON, Roland 87 Haapsalu 1:21:49.00

30 - 39 years, Women

1. PALU, Merili 88 Invent Baltics 35:50.00

2. KAPLINA, Anna 91 Tallinn 44:38.00

3. LUMISTE, Karin 87 Haapsalu 1:20:43.00

40 - 49 years, Men

1. TEPPER, Romet 78 Viimsi Veeklubi 32:18.00

2. PUHM, Martin 77 Meisterujumise U-Klubi 34:01.00

3. KALDMA, Kahro 79 Eesti Energia SK 37:47.00

4. JAEAETS, Kristjan 81 Eesti Energia SK 41:51.00

5. JAKOBSON, Mart 72 Tartu 47:11.00

6. GAITSONOK, Vitali 73 Spordiklubi Garant 48:51.00

7. MADDISON, Martin 81 Ujumise Spordiklubi 1:03:12.00

40 - 49 years, Women

1. ARUSOO, Kristiina 79 Meisterujumise U-Klubi 38:11.00

2. TALVIK, Eva-Helen 79 Meisterujumise U-Klubi 45:49.00

3. MADDISON, Liivi 80 Ujumise Spordiklubi 53:29.00

4. JAKOBSON, Maili 76 Meisterujumise U-Klubi 57:01.00

5. RAAMAT, Tuuli 76 Politsei- ja Piirivalveamet 1:00:44.00

50 - 59 years, Men

1. KASKA, Jaanus 69 Meisterujumise U-Klubi 37:16.00

2. LAID, Mart 70 Tallinn 44:06.00

50 - 59 years, Women

1. VANTSI, Merle 65 Meisterujumise U-Klubi 34:39.00

2. VIRKKUNEN, Eve 71 Meisterujumise U-Klubi 38:48.00

3. JAAGANT, Mari-Anne 69 Ujumisklubi Briis 51:52.00

4. OLMRE, Irina 63 Kalevi Ujumiskool 1:01:29.00

60 - 69 years, Men

1. KESKUELA, Peep 54 Meisterujumise U-Klubi 39:49.00

2. HAGGI, Toomas 57 Meisterujumise U-Klubi 40:43.00

3. KIVINUK, Aleks 60 Kaitseliidu Tallinna Meredivisjon 52:31.00
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1.Haapsalu-Österby avaveeujumine
Haapsalu Tagalaht, 7.8.2021

vesi +18 C, õhk +17 C, tuul 7-9 m/s NE-E

Event 1, 2200m Freestyle

60 - 69 years, Women

1. BRAKMANN, Tiia 55 Meisterujumise U-Klubi 48:52.00

70 - 79 years, Men

1. LAHT, Lembit 49 Meisterujumise U-Klubi 45:03.00

70 - 79 years, Women

1. LILIENTHAL, Eha 46 Meisterujumise U-Klubi 48:58.00

2. ELVET, Malle 48 Meisterujumise U-Klubi 1:32:18.00

Event 2 2200m kalipso Open
7.08.2021 Results
Points: FINA 2021

Rank YB Time Pts

Open, Men

1. JAAMUL, Andrus 69 Kalevi Ujumiskool 32:43.00

2. VALGMAA, Tonu 59 Tallinn 39:33.00

3. TEESALU, Lembit Tallinn 49:21.00

4. RUEUETEL, Elvis 82 Tallinn 52:28.00

5. TANNER, Lauri 78 Risti SK 53:17.00

Open, Women

1. RIIS, Tiia 69 Meisterujumise U-Klubi 47:51.00
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1.Haapsalu-Österby avaveeujumine
Haapsalu Tagalaht, 7.8.2021

vesi +18 C, õhk +17 C, tuul 7-9 m/s NE-E

Event 3 200m Freestyle 13 years and younger
7.08.2021 Results
Points: FINA 2021

Rank YB Time Pts

11 years and younger, Boys

1. MADDISON, Rasmus 11 Ujumise Spordiklubi 3:32.00

2. ARUSOO, Mattias 11 Viimsi Veeklubi 4:17.00

DNF JOGISALU, Joel Henri 12 Haapsalu

11 years and younger, Girls

1. LUKK, Johanna 11 Noblessneri Purjetamiskool 6:19.00

12 - 13 years, Girls

1. MADDISON, Helena 09 Ujumise Spordiklubi 3:13.00

2. SASSE, Karola 08 Bird Cherry 3:31.00


